



Ilmo. (a) Sr. (a)  
Pregoeiro e equipe  
Câmara Municipal de Acaraú - CE

Tendo examinado o Edital, a Empresa ANTONIO LEONARDO BRAGA ALVES - ME, com sede na AV. DESEMB. ARMANDO DE SOUSA LOUZADA, 240, BAIRRO: MONSENHOR EDSON MAGALHÃES, ACARAÚ-CE, inscrita no C.N.P.J sob o nº 11.539.841/0001-98, apresentamos a presente proposta para o objeto licitado em conformidade com o Edital mencionado, e declaramos que:

- Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE ACARAÚ - CE.
- Os preços cotados incluem todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrente da licitação;
- Até a formalização da contratação esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observado as condições do Edital;
- Consta abaixo, planilha dos produtos por item, quantidade, unidade, marca, preço unitário e preço total;
- O valor do frete está incluso no valor orçado.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	Marca	Unidade	QUANT	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	Computador Completo (Processor 3.8Ghz com 4 núcleos, 8 segmentos e 8MB cachê + 8gb Ram + HD 1TB + teclado + mouse + monitor de 18")	c3t	unidade	15	R\$ 4.550,00	R\$ 68.250,00
2	Notebook (Processador 2.4Ghz com 2 nucleos, 4 segmentos e 3MB Cache + 4GB Ram + 1TB de Armazenamento + Tela 15,6")	positivo	unidade	04	R\$ 3.400,00	R\$ 13.600,00
9	Nobreak 600va	ts	unidade	10	R\$ 750,00	R\$ 7.500,00
10	Nobreak 2000va	ts	unidade	05	R\$ 3.900,00	R\$ 19.500,00
11	Switch 48 portas 10/100/1000mbps	tplink	unidade	01	R\$ 3.650,00	R\$ 3.650,00
14	Routerboard RB com frequência nominal CPU 1,4Ghz; CPU contagem de núcleos 2; tamanho de RAM 1GB 10/100/1000; portas ethernet 10; número de portas USB 1 poder jack 1 Poe para fora sim tensão de entrada suportada 10v - V30 PoE em sim monitor de tensão Sim Monitor de temperatura PCB Sim Dimensões 443x92x44mm Sistema operacional RouterOS Faixa de temperatura operacional -30 + 70C nível de licença 5 CPU IPQ-8064-0-519FCBGA-TR-01-0 o consumo máximo de energia 10W Portas SFP 1 Tipo de slot USB Tipo 3.0 USB A Porta serial RJ45 Tipo de armazenamento NAND Tamanho de armazenamento 128 MB	routerboard	unidade	03	R\$ 2.100,00	R\$ 6.300,00
16	Aparelho de DVR, Gravador Digital Audio Video - Dvr 16 Canais, Hd 1	intelbras	unidade	01	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00



TV Francisco Salgueiro Filho, 38 – Centro – Acaraú – CEP: 62.580-000

2/2

CNPJ: 11.539.841/0001-98

FONE: (85) 999.887.996

17	Câmera Segurança Full Hd 3,6 Mm 1080p	intelbras	unidade	04	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
34	Mini Rack de Parede 19 x 7 us x 470mm	network	unidade	01	R\$ 600,00	R\$ 600,00

**Valor Total: R\$ 121.820,00**

**Valor Global Total da Proposta: R\$121.820,00 ( cento e vinte e hum mil, oitocentos e vinte reais )**

Se vencedores do certme cumpriremos as exigências abaixo descritas.

**1 - Prazo de entrega:** conforme edital.

**2 - Local de entrega:** conforme edital.

**3 - Horário e dia de entrega sem exceção nos dias de expediente normal:** conforme edital.

**4 - Documentos obrigatórios para acompanhar nota fiscal:** recibo que terá validade após compensação bancária, cópia da ordem de compra a qual se refere e certidões de regularidade fiscal, bem como FGTS; CNDT; e Certidão Negativa Conjunta da União.

**5 - Na nota fiscal deverá constar:** descrição do item conforme licitado, marca, quantidade, preços unitário e totais, número da ordem de compra a qual se refere, número do processo licitatório e de empenho.

**6 - Enviaremos:** todos os dados completos (nome completo, e-mail comercial, telefone, RG e CPF) do responsável em receber nossos e-mails, documentações, receber pedidos com as ordens de compra o qual terá mudanças de pessoal responsável, nos enviar os dados completos do substituto.

**7 - Validade da proposta Comercial:** Validade da proposta não inferior a 60 (sessenta) dias corridos, a conta da presente data.

  
11.539.841/0001-98  
Antonio Leonardo B Alves - ME  
LB INFORMATICA  
TV Francisco Salgueiro Filho, 38  
CEP: 62580-000 - Centro - IE 06.391.653-3  
Acaraú - Ceará  
Proprietário  
CPF. 962.734.023-53

Acaraú-CE, 07 de agosto de 2019

